
长沙银行股份有限公司建筑施工单位入围项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-ZB02-RKZB-0336-58）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]长沙银行股份有限公司建筑施工单位入围项目:

      中标人：长沙正通建筑工程有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：湖南教建集团有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：湖南新宇装饰设计工程有限公司

其他类型中标价：/

      中标人：湖南长沙坪塘建设（集团）有限公司

其他类型中标价：/

      中标人：湖南中屹项目管理有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：湖南筑楷建设有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：湖南长沙丁字建筑（集团）有限公司

其他类型中标价：/

      中标人：湖南乐瑞建筑有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：湖南格塘建筑工程有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：湖南天辰建设有限责任公司 其他类型中标价：/

      中标人：湖南省泽禹幕墙装饰工程有限公司

其他类型中标价：/

      中标人：湖南建工集团装饰工程有限公司

其他类型中标价：/

二、其他：

   详见公告正文

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙银行纪检监察室。                   

四、联系方式

   招 标 人：长沙银行股份有限公司                         

   地    址：岳麓区滨江路53号楷林国际B座                                

Administrator
新建图章



   联 系 人：徐经理                             

   电    话：0731-84305631                                

   电子邮件：6874721@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、王学海、张莉、蔡潜

   电    话： 18674728666

   电子邮件： 6874721@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



长沙银行股份有限公司建筑施工单位入围项目

中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受长沙银行股份有限公司的委托，对其

长沙银行股份有限公司建筑施工单位入围项目进行国内公开招标。于2021年7

月2日在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司会议室进行了开标、评标。本项目评

标办法采用[综合评分法]，评标工作已经结束。评标委员会推荐了以下十名中标

候选人（排序），现将相关信息予以公示。

中标候选人排序 中标候选人名称

第一名 长沙正通建筑工程有限公司

第二名 湖南教建集团有限公司

第三名 湖南新宇装饰设计工程有限公司

第四名 湖南长沙坪塘建设（集团）有限公司

第五名 湖南中屹项目管理有限公司

第六名 湖南筑楷建设有限公司

第七名 湖南长沙丁字建筑（集团）有限公司

第八名 湖南乐瑞建筑有限公司

第九名 湖南格塘建筑工程有限公司

第十名 湖南天辰建设有限责任公司

第十一名 湖南省泽禹幕墙装饰工程有限公司

第十二名 湖南建工集团装饰工程有限公司

第十三名 长沙广大建筑装饰有限公司

Administrator
新建图章



第十四名 湖南先锋装饰设计工程有限公司

第十五名 港湘建设有限公司

公示期2021年7月5日至2021年7月8日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章和个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定以

上十五名中标候选人的前十二名为该项目的入围供应商。

本次中标候选人公示同时在中国招投标公共服务平台（http://www.cebpub

service.com/）、长沙银行官网（http：//www.cscb.cn）上发布，本项目公示

内容以长沙银行官网为准，网址http://www.cscb.cn/。

招 标 人：长沙银行股份有限公司

联系电话：0731-84305631

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0731-84446410 转2157（蔡潜18674728666）

Administrator
新建图章


